
 

 
 

Zarządzenie Nr 128/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 167 400 961,91 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  160 850 282,91zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 550 679,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  195 120 066,31 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  159 840 319,61 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  35 279 746,70 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                              Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                              Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 128/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

 

DOCHODY (- 1 101 813,00 zł)  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-23 612,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 348,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

 z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem nr WF-I.3112.17.35.2021.AJ z dnia 9 lipca 

2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-24 960,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

 z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem nr WF-I.3112.17.38.2021.AJ z dnia 12 lipca 

2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (-1 078 201,00 zł) 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (-1 078 201,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

 z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem nr WF-I.3112.19.38.2021.AJ z dnia 129 

lipca 2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie. 

 

 

 

 

WYDATKI (- 1 101 813,00 zł) 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł) z tytułu 

wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+5 000,00 zł) 

 z przeznaczeniem na badania lekarskie członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (-35 892,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (-35 892,00 zł)  

z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi. 



 

 
 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego (+35 892,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+35 892,00 zł)  

z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-23 612,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 348,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+1 348,00 zł) z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-24 960,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-24 960,00 zł) z tytułu specjalistycznych usług opiekuńczych dla dzieci i osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

 

Dział 855 – Rodzina (-1 078 201,00 zł) 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (-1 078 201,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (-1 078 201,00 zł) z tytułu realizacji rządowego programu „Dobry start”.  

 

 


		2021-07-29T09:58:47+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




